ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1368/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 38.03.01 Экономика
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 168-476-977 42 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - 76

ЕГЭ - 88
ЕГЭ

95
ЕГЭ - - - 259

1.1.1.2. 145-607-147 57 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - 84

ЕГЭ - 75
ЕГЭ

95
ЕГЭ - - - 254

1.1.1.3. 196-955-893 65 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - 72

ЕГЭ - 90
ЕГЭ

89
ЕГЭ - - - 251

1.1.1.4. 157-076-852 92 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - 85

ЕГЭ
74

ЕГЭ - - 91
ЕГЭ - - - 250

1.1.1.5. 206-141-552 16 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 4 - 66

ЕГЭ
85

ЕГЭ - 95
ЕГЭ - - - 250

1.1.1.6. 165-930-477 93 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - 74

ЕГЭ - 88
ЕГЭ

87
ЕГЭ - - - 249

1.1.1.7. 138-785-658 25 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 3 - 72

ЕГЭ - 90
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - - 248